序号 项目名称 参数与数量 最高限价 备注

1 监控增补项目
详见附件 243000 元

2 监控改造项目

以上预算包含：包括设备金额、包装费、运输费、装卸费、加工费、施工费、高空作业

费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费、培训费、各类保险费、维保费及税

款等完成本项目所涉及的所有费用。

（三）项目地点：福州市闽侯县荆溪镇关口内西山 128 号福州英华职业学院内。

二.投标保证金及履约保证金

（一）投标保证金：投标人向采购人缴纳对应的投标保证金。

采购包 采购标的 投标保证金金额

1 监控增补及改造项目
￥15000.00

（大写：人民币壹万伍仟元整）

（二）保证金只接受网银方式缴纳。请将网银打印凭证发送至指定邮箱

（fzacchqc@163.com ，转账备注： “项目编号：FZYHH【2026】01-01”；邮件名：供应商单

位名称+投标事项）；

（三）保证金账户信息

开户名称：福州英华职业学院

单位地址：福州市闽侯县荆溪镇关口内西山 128 号

mailto:（fzacchqc@163.com

开户银行：中信银行闽侯分行

银行账号：8111 3010 1260 0850 148

（四）中标通知书发出后投标人的投标保证金直接转为履约保证金，未中标的投标人其